[image: image1.png]

Совет ДЕПУТАТОВ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

                                                            РЕШЕНИЕ

от 28 января 2020 года                             № 3
Об утверждении структуры
Администрации Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

            Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления» и п. 2 ч. 3 ст. 22 Устава Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28.01.2016 года № 1 А «Об утверждении структуры Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                          Н.В.Филатова
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 28.01.2020 г. № 3
Структура Администрации Кощинского сельского поселения

  Смоленского района Смоленской области

Уборщик производственных и служебных помещений

Глава муниципального образования

Ведущий специалист

Старший менеджер –главный бухгалтер

Старший инспектор-бухгалтер

Инспектор

Инспектор по воинскому учету

Экономист

Программист

Водитель автомобиля

Сторож